- abbas monasterii Sancti Benedicti de iuxta

Gron 15,
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- archiepiscopus Colocensis 96.

- canonicus capituli ecclesie Budensis 162,

- canonicus capituli ecclesie Strigoniensis
55., 113.

- cantor capituli ecclesie Waradiensis 33,

- de Telen 169.

- dictus Pozar 166., 167,

- dux, filius Caroli regis 96.

- episcopus Quinqueecclesiensis 96.

- episcopus Wesprimiensis, aule reginalis
cancellanius: 164,

- famulus domini Ulnci abbatis monasteri
Sanctl Benedicti de juxta fluvium Goron
156.

- filius Andree, concanonicus capituli
Strigoniensis 100,

- filius Iwan 89,

- filius Iwanka 34.

- filius Kokos de Selpe et de Kulchua 98,

- filius Lamperti 4., 24., 29,

_ filius Laurencii, filii Baldin, castellanus de
Gymus 23,

- filius Michaelis de Warbow 14, 16.

- filius Michaelis Pasar 64.

- filius Nicolai 84,

- filius MNicolai dicti Veche de Patha 85.

- filius Nicolai, filii Bene de Alsomuchna 8.

- filius Nicolai, il Lorandi 138,

- filius Petheu 140,

- filius Petheu dictus Voywoda de Derenchen
103.

- filius Petri de Kaluz

- filius Petn, filu Stephani, filii Bartholomei
de Samuchkezy 33,

- filius Zobonya, castellanus de Saskw 52,

- consors ~ 123, 124,

- frater Ugrini canonicus capituli
Strigoniensis 55.

- pracpositus ecclesie Chazmaensis, comes
capelle et secretarius cancellarius Lodovici
regis 34, 54., 91., 109, 113.

- praepositus ecclesie Sanct Georgii martiris
de Strigonio 1.

-rex 32, 95, 96., 128., 141., 143,, 144,
169, 170., 171.

Lachislaus Sancrus
- ¢laustrum ~ 122.
Lajta —» Leyta
Lajta-hegység —» Leitachperig

Lakaath (Lakics, Nyitra vm.) 170.
Lakics —» Lakaath
Laurentius

- de Challo 30.

- filius Gregoru 80,

- filius Gregori de Habay 80.

- filius Petri 169,

Legeen (Ledény, Hont vm,) 76., 77.

Lehota —» llhota

Leitachperig (Lajta-hegység) 59.

Lekline —» Neklinck

Lengyelorszig — Polonia

Leo, iudex in Wysschegrad 122,

Leoncius, filius Beke, filii Lancred de juxta Alma 85,
Letkés (Letkés, Hont vim.) 12., 97.

Leukus

- judex nobilium de comitatu Honthensi 16.

- filius Andree 48,

- filius Gregorii de Zalatnya, homo regius

26., 28,
- magister dapiferorum et pincernarum 96.,
127., 131, 141, 143, 144, 145,

- plebanus de Alba ecclesia 40.
Leustachius, banus tocius Slavonie 127, 131,
141.,143., 144., 145,

Leustazius de districta Lipthow 43.

Leyta (Lajta folyd) 63.

Lewa (Léva, Bars vim.) 7., 17., 148,

Léva — Lewa

Lipche — Lupche

Lipoldus, filius Petri dicti Vayas de Zaz 136,
Lipthow — Lipthav

Lipthov (Liptd vin.)

- comitatus 51

= districtus 43,

- Hermanus, vicearchidiaconus de ~ 43,

- Stephanus dictus Bubek, comes ~ 113,
Lisciva (rivulus, Bars vm.) 153., 154,

Lodovicus rex 3., 4., 5., 6., 8,9, 13, 14, 16,
18., 20., 21., 25., 26., 28., 29, 30,, 31., 34,35,
42, 44,, 46., 47., 48., 49., 51,, 52,, 53, 54, 60,
67., 68.,69., 70, 71., 76, ¥7., 768, 80, 82, B3,
96, 97., 98., 107,, 101, 104, 114,, 115,, 120,
125., 127., 128, 130, 131, 137, 141, 143.,
144,, 145, 148, 153, 154,, 155., 160., 161,,
163., 169,, 170., 172,
Losone —» Lossonce
Lossonce (Losonc, MNoégrid vim.)

- Dyonisius, filius Stephani bani de ~ 65.

[MDEX MOMINUM

244

Luca

- filus Mather 150,

- filius Mathei de Uzor 72,

= filus Moch 113,

- martus domine Margarete 149,
- nepos Cheberyani 43,

Lucasius (de Germoth) 80., 83,

Luchasius, presbiter, prebendarius ecclesie

Stogoniensis 130,

Lucia, soror Ladislai, filii Petni filii Stephani filii
Bartholomei de Samuchkezy, consors
Iohannis filii Michaelis 33,

Ludovicus — Lodovicus

Lukachius, filius Baka' 109,

Lupche (Németlipese, Lipté vim.) 114,

- ecclesie Bean Michaelisin ~ 51,
- plebanus ecclesie Sancti Michaelis
archangelis in~ 51
Lylium, relicta Baka de Sepec 109,
Lylya terra 170.

M

Migocs — Maguch

Maguch (Migocs, Baranya vm.)

- Mark, abbas monasteni de ~ 95,
Magyarad (Hévmagyarad, Hont vin.)

- Nicolaus, filius lohannis de ~ 115, 117.

Magyarbeel (Magyarbél, Pozsony vm.)

- Iohannes, filius Iwan de = 126,
Magyarorszig — Hungaria
Malaka (t& Nyék hatiraban, Hont vm.) 16.

Malonya (Malonya, Bars vin.) 50,, 56., 57., 58,

Maradek, udvornicus de Zyner 169,
Marcelfalua (Marcellfalva, Liptd vm.)
- Andreas, filius Marcel de ~ 51.
- iobagiones (regales) de ~ 51,
- nobiles de ~ 51,
Marcellfalva — Marcelfalua
Marchia — Bulgan
Margareta
- consors Iohannis filii lacobi, civis
Posoniensis 72.
- filia Clarae 138,
= relicta Luce filii Mathel de Uzur, nunc
consors Nicolai dict Sykyrl civis
Hamburgensis 150,

- relicta Luce filii Mychaelis condam de
Uzor, filia Georgii filii Salamonis 149,, 151.
Margaret, witib Hainreiches von Swecheut 59., 63.
Margreta — Margareta
Maria regina 141.
Mark

- ablbas monasterii de Maguch 95.

- filius Bas, civis de Bors 156
Markus

- cantor ecclesie Strigoniensis 82,

- filius Ladislai de Arwa 113,

Maroth (Aranyosmardt, Bars vm) 57, 58, 153,
154,

Martini Azar (Aszér ?, Komirom vm.) 161
Martinus

- famulus 153., 154,

- filius lohannis 74.

- filius Sygeer 134,

- praepositus ecclesic Demesyensis 81., 114,

- rector ecclesie Sancti Nicolai (de districtu